
 

: \ ČESKÁSPRÁVASOCIÁLNÍHO ZABEZDECENf

í ; PRACOVIŠTĚPRO PRAHUASTŘEDNÍČECHY

V \

? CSSZ \ Sb'r'fnovgk'áčbS/EPE,IQOOOWahaQ

 

 

OBJEDNÁVKA č. 4200007873 ;

\ Petra Hátlová

\

:
Adresa příjemce faktury: _ Š „

Pracovíště CSSZ pro Prahu a Střed. Cechy IC:_ 70560978

Sokmovska 855,025
1 DIC: cz7254osooss

:90 00 Praha 9 i

 

IČ: 00006963

Bankovní Spojení:_ datum objednávky: 25.092017

číslo smlouvy:

Vyřizuje_ dodací lhůta: 02.10.2017
Utvar:

Fax:

Vaše čísio dodavateče u nás: 528449

Plat.podm.: Splatnost faktur Činí 21 dnů ode dne

doručení,

Objednáváme u Vás pro PSSZ, Trojská 1997/13a, Praha 8: Mytí oken (oboustraně bez šroubovánD ÚP
DSSZ Bohušovicka výměra 180 m2, UP PSSZ V Korytech výměra 140 m2, UP PSSZ Biskupská výměra
800 m2 \2 toho 100 m2 horolezeckou technikou

Komakrm' osoba:—tel:—
Platba: ořevodem z účtu na základě faktury.

 

 

Pol. Materiál Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

00010 Mytí oken

1,030 Jedn.výk. 1253600 12.536,0C

Adresa příjemce zboží:

ÚP .ossz

Bonušcvícká 539

190 00 Praha 9

00020
Mytí oken

1,000 Jeanýk.
9.750,0C

9.750,00

Adresa příjemce zboží:

Pokračování na další straně...



Petra Hatlová Objednávka J datum

4200007873 í 29092017

 

Pol. Material Označení

Objmnožství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vč. DPH

cp PSSZ

v Korytech 1536/8

100 00 Praha 10

00030 Mytí oken

1,000 Jedavýk. 55.714,00 55,714,00

Adresa příjemce zboží:

up pssz

Biskupská 1752/7

110 OO Praha 1

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších oředpísů,

v celkové výši do 78.000,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenír

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem Č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku SO 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou čast objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

   
    

Schvaluje: .......... v

ředitel/ka pracoviště CSS

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na řepravním ebo dodacím list a faktuře uvá—

dejte vžcy Číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uve ene poza avky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

DETRA HATLOVA

Jméno, funkce Razítko, podpis

 

Strana 2 : Z


